[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]11.05.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]41-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении дополнения  в постановление главы Невьянского городского округа  от 04.03.2021 № 24-гп «О мерах по  обеспечению исполнения  бюджета Невьянского городского округа»дополнения  в постановление главы Невьянского городского округа  от 04.03.2021 № 24-гп «О мерах по  обеспечению исполнения  бюджета Невьянского городского округа»

В соответствии с пунктом 1 статьи 31 Устава Невьянского городского округа, в целях обеспечения исполнения бюджета Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Невьянского городского округа от 04.03.2021 №24-гп «О мерах по обеспечению исполнения бюджета Невьянского городского округа» дополнение в подпункте 1 пункта 3 следующего содержания:
после слов «путевок на санаторно-курортное лечение,» дополнить словами «путевок в загородные оздоровительные лагеря,».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf